

Jesper Tellerup Larsen Holding ApS

c/o Jesper Svenning Tellerup Larsen, Petersborgvej 4, 2. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 40 63 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Jesper Svenning Tellerup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Tellerup Larsen Holding ApS
c/o Jesper Svenning Tellerup Larsen
Petersborgvej 4, 2. th.
2100 København Ø.

CVR-nr.: 40 63 98 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Svenning Tellerup Larsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.501 kr. mod -2.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.197 kr. mod -4.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.501	-2.501
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-2.501	-2.501
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.302	-1.560
Resultat før skat	96.197	-4.061
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.197	-4.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.197	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.061
Disponeret i alt	96.197	-4.061

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	20.000	0
Likvide beholdninger	272.903	254.206
Omsætningsaktiver i alt	292.903	254.206
Aktiver i alt	492.903	454.206
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	388.483	292.286
Egenkapital i alt	488.483	392.286
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.420	61.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.420	61.920
Gældsforpligtelser i alt	4.420	61.920
Passiver i alt	492.903	454.206

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	60.000	296.347	396.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.061</u>	<u>-4.061</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	60.000	292.286	392.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.197</u>	<u>96.197</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>388.483</u>	<u>488.483</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.302</u>	<u>1.560</u>
	<u>1.302</u>	<u>1.560</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	140.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Svenning Tellerup Larsen

Direktør

Serienummer: ae3b57e9-4e78-464e-b9cb-255b3d807275

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-06-07 06:03:47 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-07 06:10:44 UTC



Jesper Svenning Tellerup Larsen

Dirigent

Serienummer: ae3b57e9-4e78-464e-b9cb-255b3d807275

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-06-07 06:29:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: H51QK-HFY8-JDBHV-MX746-4V5WL-ZQK44

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>